Theorema 7.

Proposita superficiei aliqua secundi ordinis bina systemata punctorum respectu ejus conjugatorum ita inter se disposita sunt, ut omnes superficies secundi ordinis per septem eorum ductae etiam per reliquum punctum transeant.

Quod theorema, cum quaelibet tres superficies s. o. octo puncta communia habeant, et per septem puncta innumerabiles superficies non eadem curva intersectionis gaudentes duci possint, sic quoque enuntiare licet:

Proposita superficiei aliqua secundi ordinis bina systemata punctorum respectu ejus conjugatorum considerari possunt tanquam octo puncta intersectionis trium aliarum superficierum quarundam secundi ordinis non eadem curva intersectionis gaudentium.

11.

Vidimus supra facta e (3), (6) coefficientium $a_{x,\lambda}$ eliminatione $\frac{(n-1)(n-2)}{2}$ aequationes conditionales relinqui. Si igitur $n = 4$ ponatur tribus aequationibus coordinatae octo punctorum 1 2 3 8 satisfaciunt necesse est, ut tanquam duo systemata punctorum conjugatorum respectu alicujus superficiei s. o. haberi possint. Unde sequitur septem ex iis ad arbitrium sumi posse, octavum inde determinatum esse. Notasse hic juvabit cum aequationes (3), (6) novem aequationes, quibus octavi puncti coordinatae desint, et tres aequationes respectu coordinatarum octavi puncti lineares complectentur, priores ad coefficientes $a_{x,\lambda}$ determinandas suppeditare, quibus factis posteriores in coordinatis octavi puncti lineariter determinandis succurrere. Igitur si e duobus systematis punctorum respectu superficiei cujusdam s. o. septem puncta data sunt cum superficies ipsa determinata erit, quia coefficientes $a_{x,\lambda}$ aequationis $\sum a_{x,\lambda} x_x x_\lambda = 0$ eam repraesentantis coordinatis punctorum datorum exprimere possumus, tum octavum punctum duorum systematum. Cum vero illa septem puncta ad arbitrium ponere liceat e theoremate antecedente sequitur theoremata notum:

Theorema 8.

Omnes superficies secundi ordinis per septem puncta ex arbitrio posita ductae octavum punctum quoddam illis determinatum tangunt.

Adjicio alterum theoremata antecedentibus probatum:

Theorema 9.

Quaelibet superficies tres secundi ordinis non eadem curva intersectionis gaudentes in octo punctis se invicem secant, quae tanquam duo systemata punctorum respectu alius cujusdam superficiei secundi ordinis conjugatorum considerari licet.

Adnotandum vero hic videtur, cum octo puncta 35 modis in duo systemata quatuor punctorum dirimi possint, 35 superficies s. o. diversae exstare, quarum cuique puncta octo intersectionis trium superficierum s. o. datarum duo sint systemata punctorum conjugatorum.